РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	01.02.2022
	с. Лысогорка
	             № 32

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения от 09.08.2018 № 82 «Об утверждении Правил благоустройства территории Лысогорского сельского поселения»

           В целях приведения Правил по благоустройству Лысогорского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Лысогорского сельского поселения

решило:
1.  Внести изменения в приложение к Решению Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения от 09.08.2018 № 82 «Об утверждении правил благоустройства территории Лысогорского сельского поселения»:
1.1. В п.п. 2.2 Главы 2 Приложения Е добавить абзац:

«4) При проведении мероприятий по благоустройству населенных пунктов производить разделение растительности на сорные и карантинные виды.

При удалении карантинной растительности производить полное отделение растения от почвы путем выдергивания.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии по вопросам местного самоуправления и охране общественного порядка Аваеву Т.В.
Председатель Собрания депутатов

Лысогорского сельского поселения                                   Н.А. Кательницкая